第４号様式（第３条関係）

直結給水切替確認書

  年  月  日

尾張旭市水道事業

尾張旭市長           殿

〒

申込者 住 所

  氏 名

電 話

直結給水への切替えに当たり、下記のとおり確認書を提出します。

記

１ 設 置 場 所    尾張旭市

２ 建 物 名 称

３ 確 認 事 項

（１）漏水等の対応

中高層建物直結給水への切替に起因して漏水等が発生し、尾張旭市水道事業も

しくは使用者等に損害を与えた場合は、当方で責任をもって補償することを承諾

します。

（２）水圧低下等の対応

既設の配管等を使用することに起因して、各水栓器具での水圧が低下し水圧･

水量不足の状況が発生した場合は、自己の費用負担で、設備等の見直しを行うな

ど速やかに対処します。

（３）ウォータハンマ等の対応

給水方式切替えに係る増圧装置の設置に起因して、配水管においてウォータハ

ンマや脈動等が発生した場合は、自己の費用負担で、アキュムレータを設置する

など速やかに対処します。

（４）紛争の解決

上記事項を承諾し、また、使用者に周知徹底させ、中高層建物直結給水に起因

する紛争等については当事者間で解決し、尾張旭市水道事業にはいっさい迷惑を

かけません｡